Notum sit universis quod cum Jordanus filius Arnoldi Tielkini omnia bona Gerardi de Eijcke #filii quondam Henrici Posteels# erga Matheum de Doerne sartorem per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisierat prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Jordanus domum aream et ortum dicti quondam Gerardi de Eijcke sitos in Busco ad vicum dictum Peperstraet inter hereditatem Nijcholai van der Hasselt ex uno et inter hereditatem Henrici Rovers pistoris ex alio tendentes a dicto vico retrorsum ad hereditatem quondam Johannis Carnauwe (dg: ut dicebat he) simul cum muris et attinentiis ad dictam domum et aream spectantibus ut dicebat hereditarie supportavit Jacobo Stevens soen cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod dictus Jacobus #hereditarium# censum #XXIIII solidorum# (dg: cap) decano et capitulo ecclesie de Busco et hereditarium censum octo librarum monete quem Ghibo Scaep ex premissis et quibusdam aliis bonis dicti quondam Gerardi de Eijcke solvendum (dg: exinde) habuit ut dicebat exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet ex domo area et orto predictis quod nec (dg: dco) Henrico de Eijcke filio dicti quondam Gerardi nec ad et supra (dg: q) alias hereditates dicti quondam Gerardi dampna exinde eveniant in futurum ut ipse Jacobus sub obligatione dictorum domus aree et orti #et aliorum bonorum dicti Jacobi# (dg: dan) promisit hoc adiuncto quod (dg: dictus) dicti domini decanus et capitulum solvent (dg: cens) de dicto censu (dg: X) XXIIII solidorum censum domini ducis ex dictis domo area et orto

⁶ Voor afgewerkt contract zie BP 1183 f 090r 05 do 15-02-1403.

solvendum.

BP 1183 f 087v 04 do 15-02-1403.

Voornoemde Jordanus droeg vervolgens over aan Henricus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke alle voornoemde goederen van voornoemde Gerardus van Eijcke, uitgezonderd voornoemd huis, erf en tuin, die voor Jacobus Stevens zijn gereserveerd. {Niet afgewerkt contract⁷}.

Notum sit universis quod cum ita actum esset ut supra constitutus dictus Jordanus dicta bona omnia dicti Gerardi de Eijcke predictis domo area et orto exceptis et Jacobo Stevens reservatis hereditarie supportavit Henrico de Eijcke filio dicti quondam Gerardi cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare.

BP 1183 f 087v 05 do 15-02-1403.

Godefridus van Os zvw Theodericus van Steenre verkocht aan Willelmus zv Johannes Zegers soen een stuk land van wijlen voornoemde Theodericus van Steenre, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, ter plaatse gnd in die Buenre, tussen Johannes van den Hoevel enerzijds en Petrus van Gherwen en Jordanus van Herende anderzijds. Johannes van Ghemert deed afstand.

-.

Godefridus de Os filius quondam Theoderici de Steenre peciam terre dicti quondam Theoderici de Steenre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde in loco dicto in die Buenre inter hereditatem Johannis van den Hoevel ex uno et inter hereditates Petri de Gherwen et Jordani de Herende ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio Johannis Zegers soen promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Quo facto Johannes de Ghemert super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare. Testes Dijnther et Danijel datum in crastino Valentini.

1183 f.088r.

in crastino Valentini: donderdag 15-02-1403.

BP 1183 f 088r 01 do 15-02-1403.

Zibertus van Hoculem, Arnoldus Hake, Bernardus Sceijvel en Johannes Broet beloofden aan Johannes Molle zvw Ghibo Sceijnckel 70 nieuwe Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen. Nadat voornoemde schuldenaren 3 personen van wijlen Johannes Hoet van Mechlen en zijn zoon Adam, met toebehoren, aan voornoemde Johannes Molle gerechtelijk hebben verkocht, zijn voornoemde schuldenaren en hun goederen ontlast van deze belofte.

Zibertus de Hoculem Arnoldus Hake Bernardus Sceijvel et Johannes Broet promiserunt indivisi super omnia Johanni Molle filio quondam Ghibonis Sceijnckel LXX novos Gelre gulden vel valorem ad eius monitionem persolvendos tali annexa conditione postquam (dg: dictus Johannes Molle) #dicti debitores# tria torcularia quondam Johannis Hoet de Mechlen et Ade eius filii cum suis attinentiis vendiderint seu firmaverint seu vendere vel firmare procuraverint dicto Johanni Molle per judicem mediante sententia scabinorum in Busco quod (dg: dicti) tunc dicti debitores et eius bona a presenti promissione et obligatione erunt quiti liberi et penitus absoluti. Testes Egidius et Danijel datum in crastino Valentini.

BP 1183 f 088r 02 do 15-02-1403.

Arnoldus Hake zvw Arnoldus Hake verhuurde aan Henricus Roest en zijn vrouw Aleijdis 2 morgen land van wijlen Ghibo Herinc, in Alem, ter plaatse gnd Gewande, tussen Rutgherus van Gheldorp enerzijds en Johannes van Ghewanden

⁷ Voor afgewerkt(?) contract zie BP 1183 f 090v 08 do 15-02-1403.

anderzijds, voor een periode van 6 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (za 11-11-1402), per jaar voor 11 nieuwe Gelderse gulden (dg: of), 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Martinus te betalen. Belast met het onderhoud van 1/3 deel van 2 roeden zegedijk en 1/3 deel van 2 roeden waterlaat. Eén brief voor Arnoldus.

Arnoldus Hake filius quondam Arnoldi Hake (dg: j) duo jugera terre quondam Ghibonis Herinc sita in parochia de Alem ad locum dictum Ghewanden inter hereditatem Rutgheri de Gheldorp ex uno et inter hereditatem Johannis de Ghewanden ex alio locavit Henrico Roest et Aleijdi eius uxori ab eisdem ad spacium sex annorum festum Martini proxime preteritum (dg: futurum) sine medio sequentium possidenda quolibet dictorum sex annorum pro XI novis Gelre gulden (dg: vel) scilicet novem boddrager vel X Vlemsche placken pro quolibet gulden computato dandis sibi ab aliis quolibet dictorum sex annorum Martini promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alii #indivisi# super omnia repromiserunt promiserunt insuper quod ipsi terciam partem #ad premissa spectantem# duarum virgatarum aggeris dicti zegedike et terciam partem ad premissa spectantem duarum virgatarum (dg: aggeris dicti) aqueductus dicto spacio pendente in bona dispositione observabunt quod dicto Arnoldo dampna exinde non eveniant. Testes datum supra. Et erit tantum una littera pro Arnoldo.

BP 1183 f 088r 03 do 15-02-1403.

Voornoemde Henricus Roest en Aleijdis verkochten aan voornoemde Arnoldus Hake 3 koeien en 2 kalveren, in het huis van voornoemde Henricus, ter plaatse gnd Heijxstem. Henricus en Aleijdis zullen deze dieren te schattingsrecht houden van voornoemde Arnoldus, voor de duur van 3 jaar, ingaande Sint-Philippus-en-Jacobus-Apostelen aanstaande (di 01-05-1403). Zodra Arnoldus hiervan 20 nieuwe Gelderse gulden heeft ontvangen, zullen de dieren en hun nakomelingen voor één helft van Henricus en Aleijdis zijn en voor de andere helft van Arnoldus. Henricus en Aleijdis zullen in elk van de 3 jaar van elke koe een kalf voederen.

Dicti Henricus Roest et Aleijdis (dg: d) tres vaccas et duos vitulos consistentes in domo dicti Henrici sita (dg: in) ad locum dictum Heijxstem ut dicebant legitime vendiderunt Arnoldo Hake predicto promittentes super omnia warandiam et obligationem deponere tali annexa conditione quod dictus Henricus #et Aleijdis# premissa et omnia inde provenienda et enutrienda tenebit' a dicto Arnoldo ad (dg: jus) spacium trium annorum festum beatorum Philippi et Jacobi apostolorum (dg: sine) proxime futurum sine medio sequentium ad jus stabilitionis (dg: d) et quodcumque dictus Arnoldus de premissis perceperit et levaverit XX novos Gelre gulden quod tunc premissa et omnia inde provenienda erunt mediatim dictorum Henrici et Aleijdis et mediatim dicti Arnoldi item quod dicti Henricus et Aleijdis quolibet dictorum trium annorum depascent de qualibet vacca unum vitulum. Testes datum supra.